PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2014

         № 80-нп
г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 07.05.2014 № 68-нп «О квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей при замещении должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования город Нефтеюганск»
В соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ                    «О муниципальной службе в Российской Федерации», с целью приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации  администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 07.05.2014 № 68-нп «О квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей при замещении должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования город Нефтеюганск» следующие изменения: в приложении 2 к постановлению:
1.1.В пункте 2 после слова «главной» дополнить словом «, ведущей».

1.2.В пункте 3 после слова «главной» дополнить словом «, ведущей».
2.Директору департамента по делам администрации города Нефтеюганска С.В.Мочалову направить постановление главе города Нефтеюганска В.А.Бурчевскому для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  17.05.2014.
[image: image2.png]aAMUHACTHAUNA

ropoAaa
HeiTeoraHCKa

Глава администрации города

                    В.А.Арчиков
Согласование

проекта постановления  администрации города
«О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 07.05.2014 № 68-нп «О квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей при замещении должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования город Нефтеюганск»

1.Визы:

	Первый заместитель

главы администрации города
	                                                      С.П.Сивков

	Начальник юридическо-правового управления

	                                               Д.М.Черепанич

	Директор департамента
по делам администрации

	С.В.Мочалов

	Начальник отдела муниципальной службы и кадров

	К.Е.Лексина

2.Проект разработан:

главным специалистом отдела муниципальной службы и кадров департамента по делам администрации Л.Ф.Трушковой.

Тел.: 23 77 44.
3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

Отдел муниципальной службы и кадров

Юридическо-правовое управление

Дума города

Органы администрации города.